

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร.ค.ส.ล. ถนนภายในหมู่บ้านพินานจีน.ชุมชน.โนนทัน4.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักการช่าง. เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 857,000..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ...โดยทำการรื้อผิวจราจรเดิมที่ชำรุดออกพร้อมขนทิ้ง.....

.....และทำการก่อสร้างผิวจราจร.ค.ส.ล. ความหนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร.....

.....พื้นที่ผิวจราจรรวม ไม่น้อยกว่า 1,020 ตารางเมตร.....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ธ.ค. 2561.....

เป็นเงิน 826,600.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1. แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

5.2.....

5.3.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ.....นายวัชรชัย..... สกุล..... วนาพิทักษ์กุล.....

ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการส่วนการโยธา.....ประธาน.....

6.2 ชื่อ.....นายสถิตย์..... สกุล..... เทพไกรวัค.....

ตำแหน่ง.....หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค.....กรรมการ.....

6.3 ชื่อ.....นายชินโชติ..... สกุล..... บึงไกร.....

ตำแหน่ง.....นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ.....

6.4 ชื่อ.....นายมานนช..... สกุล..... วิชาจิตติกร.....

ตำแหน่ง.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขานุการ.....

6.5 ชื่อ.....นายวีระศักดิ์..... สกุล..... อุปมะ.....

ตำแหน่ง.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขานุการ.....

(นางสาวกมลทิพย์ งามขำ)

ผู้จัดทำเอกสาร

## แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

## 1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล. ถนนในหมู่บ้านพิมานชื่น (ชุมชน โนนทัน 4)

ปริมาณงาน 1,020.00 ตร.ม.

( น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 30.00 บาท/ลิตร วันที่ 8-พ.ย.-61 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	<b>งานต้นทุนงานทาง</b>								
1	งานถนน (ตามแบบ กส.113/2561)								
1.1	งานหรือผิวทางเดิมพร้อมชนไปทั้ง ( ผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.) ตามแบบ กส.113/2561	ตร.ม.	1,020.00	115.20	117,504.00	1.3624	156.95	156.75	159,885.00
1.2	งานถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c 320 ksc.								
	-งานถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c 320 ksc. ตามแบบ กส.113/2561	ตร.ม.	1,020.00	442.89	451,747.80	1.3624	603.39	603.25	615,315.00
	- ลูกตั้งชั้นรองพื้นทางถนน ค.ส.ล. ตามแบบ กส.113/2561	ลบ.ม.	107.00	352.72	37,741.04	1.3624	480.55	480.50	51,413.50
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง	606,992.84				
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00				
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	606,992.84			รวมค่างานทั้งหมด	826,613.50
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	826,600.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชวรัชช์ วนาพิทักษ์กุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมมติย์ เทพไกรว้อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจินโชติ บึงไกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานิช ธาตจิตติกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายวีระศักดิ์ อุปมะ)